Licitações

    Estado da Paraíba
   Prefeitura Municipal de Salgadinho       Jornal Oficial

Sexta-feira, 12 de janeiro de 2024

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

- D
is

po
ní

ve
l e

m
: s

al
ga

di
nh

o.
pb

.g
ov

.b
r

Tiragem desta edição: 50 exemplares

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Instituído pela Lei Municipal n.º 008/1998

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGAINHO

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº IN00001/2024

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos
que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente
a Inexigibilidade de Licitação nº IN00001/2024, que objetiva: Contratação de
Serviços Técnicos Contábeis com Especialização em Contabilidade e Gestão
Pública, o qual Registra, Analisa e Interpreta os dados Contábeis da Prefeitura
do Município de Salgadinho–PB; RATIFICO o correspondente procedimento e
ADJUDICO o seu objeto a: MARIA APARECIDA ALVES GUIMARAES - R$
104.000,00.

Salgadinho - PB, 11 de Janeiro de 2024.

MARCOS ANTÔNIO ALVES
Prefeito Constitucional

Contratos e Convênios

EXTRATO DE CONTRATO Nº 04/2024

INEXIGIBILIDADE Nº 01/2024

OBJETO: Contratação de Serviços Técnicos Contábeis com Especialização em
Contabilidade e Gestão Pública, o qual Registra, Analisa e Interpreta os dados
Contábeis da Prefeitura do Município de Salgadinho–PB.

FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00001/2024.

DOTAÇÃO: 03.00 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 04.122.2001.2003
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO 3.3.90.39.01 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –
PESSOA JURÍDICA 04.00 SECRETARIA DAS FINANÇAS 04.123.2001.2004
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SEC. DE FINANÇAS 3.3.90.39.01
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA.

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Salgadinho e: CT Nº
00004/2024 - 12.01.24 - MARIA APARECIDA ALVES GUIMARAES - R$
104.000,00.

Salgadinho – PB, em 12 de janeiro de 2024.

MARCOS ANTÔNIO ALVES
PREFEITO CONSTITUCIONAL

Prefeitura Municipal de Salgadinho-PB
Rua José Marciel Souza, 154 - Centro - CEP: 58.650-000

Salgadinho - Paraíba  -   CNPJ: 08.881.666/0001-08
Site: salgadinho.pb.gov.br - Email: administracao@salgadinho.pb.gov.br